



KUJCP018JIYA

**DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO**

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

**I. Smluvní strany****Objednatel: Jihočeský kraj,**

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

**Mgr. Jiří Zimola** – hejtman Jihočeského kraje

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

**Mgr. Jiří Zimola** – hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic KÚ, tel. č. 386 720 201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:

Bc. Alena Frdlíková, vedoucí oddělení realizace investic a přípravy projektů OREG, tel. č. 386 720 217

K výkonu technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma:

INBEST s.r.o., Rudolfovska 34, 370 01 České Budějovice

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:

Ing. Michael Šmucr, tel. 602 474 383

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

Bc. Tomáš Baloun, Lidická 178/45, 370 01 České Budějovice, IČ: 608 50 515

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

**Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., České Budějovice,

č. účtu 994404-017137001/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích

oddíl C, vložka 8032

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu

tel. č. 777 162 133

Odpovědný geodet: PROFIGEO s.r.o., Ing. Jiří Ludvík

tel. č.

Vedením stavby je pověřen: Zbyněk Soukup, stavbyvedoucí

tel. č. 602 133 509

e-mail: z.soukup@swietelsky.cz

Zástupce stavbyvedoucího: Jan Juda, mistr

tel. č. 606 651 153

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka

tel. č. 602 166 059

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Tímto dodatkem č. 1 se upravují následující články smlouvy o dílo č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/208/16/1 a číslo smlouvy zhotovitele: S17-017-0019 následovně:

## II. Předmět díla

Předmět plnění dle SOD se rozšiřuje o provedení opravy mostního závěru u křižovatky silnic I/39 a II/157 a vícepráce dle změnového listu č. 1.

## III. Doba plnění

Doba plnění dle SOD:

Výstavba bude dokončena: **do 30. června, max. 60 kalendářních dnů ode dne předání staveniště.**

Doba plnění dle dod. č. 1 k SOD::

Výstavba bude dokončena: **max. do 15. července, max. 75 kalendářních dnů ode dne předání staveniště.**

## IV. Cena za dílo

Cena za dílo dle SOD je	3 077 558,34 Kč bez DPH
Cena dod. č. 1 k SOD je	335 487,50 Kč bez DPH
Celkem vč. dod. č. 1	3 413 045,84 Kč bez DPH
DPH 21 %	716 739,62 Kč
<b>Cena celkem vč. dod. č. 1</b>	<b>4 129 785,46 Kč vč. DPH</b>

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 k SOD byl schválen Radou Jihočeského kraje dne...*9.6.2016* usnesením č. *065/2016/RK-90*.

V Českých Budějovicích dne *13.6.2016* V Českých Budějovicích dne 13.6.2016

za objednatele:

za zhotovitele:



Ing. Ivan Šot  
vedoucí odštěpného závodu

 **SWIETELSKY** <sup>®</sup>  
stavební s.r.o.  
odštěpný závod Dopravní stavby JIH  
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58  
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

<b>Stavba:</b> Most ev.č. 157-001 Porákův most	č. smlouvy objednatele: <b>SDL/OREG/208/16</b>
<b>Staničení</b> provozní staničení 0,039 km	č. smlouvy zhotovitele: <b>S17-017-0019</b>

**Investor ( objednatel ) stavby:**  
 Jihočeský kraj  
 U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

**TDI:** Ing. Michael Šmucr  
 Rudolfovska 34, 370 01 České Budějovice

**Projektant:** Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.  
 Osová 20, 625 00 Brno

**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavby JIH  
 Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

**Předmět změny:** Zřízení nové izolace mostovky asfaltovými pásy

**Dotčené místo:** Most ev.č. 157-001 Porákův most

**Odkaz na výkresy:** zodp. projektant - Ing. Jiří Šrubař

**Odkaz na soupis prací:** viz.příloha

**Odkaz na jinou část smlouvy:** IV.7

**Návrh ocenění:**  
 viz. Příloha

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>98 057,50 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>20 592,08 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>118 649,58 Kč</b>

**Podpis navrhovatele:** [redacted] **Datum:** 1.6.2016

**Vyjádření:** **inbest** Rudolfovska 34  
 ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 01 **6. 06. 2016**

**TDI:** spol. s r.o. Č 60851970, DIČ CZ60851970 **datum:** [redacted] **podpis:** [redacted]

**Projektant:** Projekční kancelář PRIS spol. s r.o. **datum:** 6. 6. 2016 **podpis:** [redacted]

**Investor:** A. FREDLIKOVÁ **datum:** 9. 6. 2016 **podpis:** [redacted]

**Přílohy:** položkový rozpočet

KRAJSKÝ úřad  
 odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic  
 U Zimního stadionu 1952/2  
 370 75 České Budějovice

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:  
Nabídka číslo:

šiteno dne: 1.6.2016

stavba: 0021 MOSTNÍ PÁSKY 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

restor:

SO 501 Změnový list SO 201	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) odstraněná izolace SIKALASTIC	0,15	T	1 400,00	210,00
2	113334	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM odstranění litého asfaltu 2x62,5x(0,32+0,20)x0,03	1,95	M3	5 250,00	10 237,50
3	113344	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 5KM odstranění vrstvy z plastbetonu 2x62,5x(0,18+0,10)x0,03	1,05	M3	5 250,00	5 512,50
4	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE odstranění mostní izolace SIKALASTIC 2x62,5x0,7	87,50	M2	155,00	13 562,50
5	711452	IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCI VRSTVOU 2x pečetící nátier SIKAGARD 186 2x62,5x0,9	112,50	M2	638,00	71 775,00
5	71142R	IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU POLYMERNÍ  nutno použít systém kompatibilní s původní izolací - viz technická zpráva nahrazeno položkou: IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCI VRSTVOU	-73,50	M2	270,00	-19 845,00
6	626211	REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANACNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM částecná povrchová úprava spádu mostovky SIKAGARD 186	15,00	M2	717,00	10 755,00
6	62631	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM spojovací mŮstek mezi novou a starou izolací SIKAMONOTOP 910 2x62,5x(0,15+0,15)	37,50	M2	156,00	5 850,00
<b>Celkem</b>						<b>98 057,50</b>

Odbytová cena bez DPH:

98 057,50

Odbytová cena bez DPH:

118 649,58

Odbytová cena s DPH:

Sazba DPH

21,00

**STAVBA CELKEM**

20 592,08

DPH celkem

20 592,08

**118 649,58**

<b>Stavba:</b>	Most ev.č. 157-001 Porákův most	č. smlouvy objednatele: <b>SDL/OREG/208/16</b>
<b>Staničení</b>	provozní staničení 0,039 km	č. smlouvy zhotovitele: <b>S17-017-0019</b>

**Investor ( objednatel ) stavby:**  
 Jihočeský kraj  
 U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

**TDI:** Ing. Michael Šmucr  
 Rudolfovska 34, 370 01 České Budějovice

**Projektant:** Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.  
 Osová 20, 625 00 Brno

**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavby JIH  
 Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

**Předmět změny:** Oprava závěru u křižovatky I/39 a II/157

**Dotčené místo:** Most ev.č. 157-001 Porákův most

**Odkaz na výkresy:** zodp. projektant - Ing. Jiří Šrubař

**Odkaz na soupis prací:** viz.příloha

**Odkaz na jinou část smlouvy:** IV.7

**Návrh ocenění:**  
 viz. Příloha

Celkem bez DPH	237 430,00 Kč
DPH 21%	49 860,30 Kč
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>287 290,30 Kč</b>

**Podpis navrhovatele:** [redacted] **Datum:** 1.6.2016

**Vyjádření:**

<b>TDI:</b>	<b>inbest</b> spol. s r.o. Rudolfovska 34 ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 01 IČ 60851970, DIČ CZ60851970	datum: 1.6.2016	podpis: [redacted]
<b>Projektant:</b>	PROJEKČNÍ KANCELÁŘ PRIS s.r.o.	datum: 6.6.2016	podpis: [redacted]
<b>Investor:</b>	A. FRODILKOVÁ	datum: 9.6.2016	podpis: [redacted]

**Přílohy:** položkový rozpočet

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOČESKÝ  
 odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic  
 U Zimního stadionu 1952/2  
 370 78 České Budějovice (6)

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:  
Nabídka číslo:

Tištěno dne: 3.6.2016

Stavba:

Investor:

**SO 601 Oprava závěru u křížovky I/39 a II/157**

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	93151 MOSTNÍ ZÁVĚRY POKRCHOVÉ	10,50	M	8 300,00	87 150,00

položka obsahuje:  
výrobu, montáž, dodání ocelového profilu (vyrovnávací lišty) 10500x30x30  
natěrový systém Hempel IPS vč. základových a podkladních vrstev  
očistění povrchu závěru otřeskáním na Sa2.5 pískem nebo mechanické očistění brisle blastig, zahrnutí,  
odmaštění

2	02720 oprava poškozeného F profilu POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	1,00	KUS	89 780,00	89 780,00
---	--	------	-----	-----------	-----------

Fáze 1:  
svislé dopravní značení: A15 + B20a (30) fluor. - 2 ks, A15 - 2 ks, B20a (30) - 2 ks, B21a - 2 ks, C4b - 1 ks, ZA - 5 ks  
betonová svodidla v. 500 mm - 2 ks  
vodorovné dopravní značení V1 125 žlutá fólie - 25 m

Fáze 2:  
svislé dopravní značení: A15 + B20a (30) fluor. - 2 ks, A15 - 2 ks, B20a (30) - 2 ks, B21a - 2 ks, C4b - 2 ks, ZA - 10 ks  
betonová svodidla v. 500 mm - 6 ks

Fáze 3:  
svislé dopravní značení: A15 + B20a (30) fluor. - 2 ks, A15 - 2 ks, B20a (30) - 2 ks, B21a - 2 ks, C4b - 1 ks, ZA - 5 ks  
betonová svodidla v. 500 mm - 3 ks  
vodorovné dopravní značení V1 125 žlutá fólie - 35 m

3	02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	1,00	kč	36 500,00	36 500,00
4	02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	1,00	kč	12 000,00	12 000,00
5	02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	1,00	kč	12 000,00	12 000,00

zaměření pro potřeby výrobní dokumentace

<b>Celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>			<b>237 430,00</b>	
---------------	-------------------------------	--	--	-------------------	--

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>237 430,00</b>
----------------------	------------------	-------------------	-------------------------------	-------------------

	21,00	49 860,30	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>287 290,30</b>
--	-------	-----------	-----------------------------	-------------------